
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu marki FORD TRANSIT 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.2023, poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w formie przetargu ofertowego pisemnego nieograniczonego autobus marki 
FORD TRANSIT, rok produkcji 2017, o numerze rejestracyjnym RKR 27480, będący własnością Gminy 
Rymanów. 

§ 2. 1. Ustalam cenę wywoławczą autobusu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, na kwotę 125.000,00 zł 
brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/00). 

2. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustala się wzór umowy sprzedaży stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

1) Marek Penar (Sekretarz) – Przewodniczący Komisji, 

2) Grzegorz Wołczański – członek Komisji, 

3) Daniel Szwarc – członek Komisji. 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z przebiegu czynności przetargowych. Komisja ulegnie rozwiązaniu po zakończeniu powierzonych jej 
czynności. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu 
w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCE3AF2-1326-434E-AE17-8E17E83747C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Burmistrz Gminy Rymanów podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 24.03.2023 r.  
o godz. 12.00 odbędzie się otwarcie ofert w przetargu ofertowym pisemnym nieograniczonym na 
sprzedaż autobusu FORD TRANSIT stanowiącego własność Gminy Rymanów. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Rymanów 

ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów 

tel. (0-13) 43-55-006, wew. 109 fax (0-13) 43-55-765 

e-mail: gmina@rymanow.pl 

2. Przedmiot przetargu: 

Autobus FORD TRANSIT o następujących danych technicznych: 

Rok produkcji: 2017 

Data pierwszej rejestracji: 29.03.2018 r. 

Nr rejestracyjny: RKR 27480 

Liczba miejsc: 17 

Nr identyfikacyjny pojazdu (VIN): WF0HXXTTGHHU89262 

Kolor: Biały 

Dopuszczalna masa całkowita/ masa własna: 4 600 kg / 3 243 kg  

Pojemność/moc silnika: 2198 ccm (92kW) 

Rodzaj silnika: spalinowy rzędowy, 4-ro cylindrowy z zapłonem samoczynnym 

Liczba osi/ Rodzaj napędu/ Rodzaj skrzyni biegów: 2/ 4x2/ manualna  

Przebieg: 132 930 km 

Badanie techniczne ważne do dnia 30-05-2023 r. 

Ubezpieczenie ważne do dnia 28-10-2023 r. 

Pojazd starannie utrzymany, garażowany, wykorzystywany do przewozu dzieci niepełnosprawnych. 
W wyposażeniu standardowym autobus posiada min.: dach wysoki, drzwi boczne prawe przesuwne, fotele 
przednie podgrzewane, poduszki powietrzne kierowcy i pasażera klimatyzacja, system ABS, ESP, system 
wspomagania ruszania pod górę, zamek centralny, kierownica pokryta skórą + tempomat, lusterka zewnętrzne 
regulowane elektrycznie, wspomaganie układu kierowniczego, radioodtwarzacz MyConnection i tachograf 
elektroniczny. 

Wyposażenie dodatkowe stanowi: autoalarm, poduszki boczne przednie, wysuwany stopień drzwi bocznych 
sterowany elektrycznie, zaczep holowniczy do przyczepy. 

3. Cena wywoławcza:  

125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/00). 

4. Tryb przetargu: Przetarg ofertowy pisemny nieograniczony. 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć pojazd: 

Autobus można obejrzeć przy Urzędzie Gminy Rymanów do dnia: 24.03.2023 r. 

Termin oględzin należy ustalić telefonicznie pod nr 13 43 55 006 w. 109. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCE3AF2-1326-434E-AE17-8E17E83747C2. Podpisany Strona 1



Osoba do kontaktu: Marek Penar – Sekretarz Gminy 

6. Warunki przystąpienia do przetargu 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej tj. 
6.250,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/00), nie później niż do dnia 24 marca 
2023 r. do godziny 11.00. (środki na rachunku bankowym Gminy Rymanów). Wadium należy wpłacić na 
rachunek bankowy Gminy Rymanów nr 29 8636 0005 2001 0000 0475 0135 (Bank Spółdzielczy 
w Rymanowie). Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane konto. 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

7. Miejsce i termin składania ofert oraz otwarcia ofert 

Ofertę należy umieścić w kopercie zaadresowanej następująco: Gmina Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a 
38-480 Rymanów oraz opisanej: „Oferta w przetargu na sprzedaż autobusu FORD TRANSIT”.  

Kopertę należy oznaczyć nazwą i adresem Oferenta. 

Pisemne oferty należy składać w terminie do dnia 24.03.2023 r. do godz. 11.00 w siedzibie Sprzedającego 
pod adresem: ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów. 

Zainteresowani mogą składać tylko jedną ofertę. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.03.2023 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy Rymanów – Mała Sala 
Narad. 

Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

Termin związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, Oferenci, którzy je złożyli, 
zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. 

Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę. 

8. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienie przetargu na sprzedaż autobusu bez 
podania przyczyny. 

9. Inne informacje: 

1. Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa sprzedaży (załącznik nr 3 do zarządzenia). 

2. Sprzedający wystawia Notę Księgową na kwotę za jaką został nabyty pojazd (kwota netto=kwota 
brutto).  

3. Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 
zakończeniu przetargu. 

4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie były wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się 
w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

5. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta uchyli się od 
zawarcia umowy sprzedaży. 

6. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu, pomniejszoną o wartość wpłaconego wadium 
przed podpisaniem umowy sprzedaży. Kwotę należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Rymanów  
nr 04 8636 0005 2001 0000 0475 0003 (Bank Spółdzielczy w Rymanowie). Pojazd zostanie przekazany 
nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCE3AF2-1326-434E-AE17-8E17E83747C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dane Oferenta: 

....................................................................................................................... 

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba firmy) 

……………………………………………. 

Numer PESEL 

……………………………………………. 

Numer NIP 

……………………………………………. 

Numer REGON 

……………………………………………. 

Numer telefonu 

……………………………………………. 

Adres e- mail 

GMINA RYMANÓW 

ul. Mitkowskiego 14 a 

38-480 Rymanów 

OFERTA 

Niniejszym składam ofertę w postępowaniu przetargowym na sprzedaż autobusu marki  
FORD TRANSIT, nr rejestracyjny: RKR 27480. 

Oferuję zakup ww. pojazdu za kwotę ………….…………..… zł. 

słownie zł.: ...................................................................................................................................... 

  

1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami określonymi dla niniejszego postępowania oraz wzorem 
umowy i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w terminie określonym przez 
Sprzedającego. 

2. Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży. 

3. Oświadczam, że uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu 
składania ofert. 

4. Zobowiązuję się zapłacić cenę nabycia samochodu przed podpisaniem umowy sprzedaży. 

…………………………………………………………. 

Data i podpis Oferenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCE3AF2-1326-434E-AE17-8E17E83747C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 10 marca 2023 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY 

zawarta w dniu …………… 2023r. w Rymanowie pomiędzy; 

Gminą Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a, 38-480 Rymanów, NIP: 684-23-77-352, REGON: 370440590, 
w imieniu której działa: 

Pan Wojciech Farbaniec – Burmistrz Gminy Rymanów 

przy kontrasygnacie Pani Bernardy Łożańskiej – Skarbnika Gminy 

zwaną dalej „Sprzedającym” 

a 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

zwanym w treści umowy „Kupującym” 

o następującej treści; 

§ 1. Przedmiotem sprzedaż jest pojazd; 

FORD TRANSIT; Rok produkcji: 2017 

Nr identyfikacyjny (VIN): WF0HXXTTGHHU89262 

Nr rejestracyjny: RKR 27480 

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 
wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, iż nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem 
jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu na kwotę: 

brutto :....................................................... Słownie: .................................................................. 

§ 4. 1. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 1 niniejszej umowy 
za kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. 

2. Pojazd stanowiący przedmiot umowy zostanie przekazany Kupującemu po wpłacie pełnej kwoty 
wynikającej z przetargu (o której mowa w § 3) w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

3. Dokumentem księgowym potwierdzającym dokonaną sprzedaż będzie nota księgowa wystawiona przez 
Sprzedającego. Dokonana w ten sposób sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług 
VAT. 

§ 5. Kupujący oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany i z tego tytułu nie zgłasza żadnych 
uwag. 

§ 6. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy oraz koszty opłaty skarbowej ponosi Kupujący. 

§ 7. 1. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym 
zakresie przepisy Kodeksu cywilnego. 

2. Sądem właściwym do rozstrzygania sporów powstałych na tle niniejszej umowy będzie sąd właściwy dla 
Sprzedającego. 

§ 8. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 9. Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego 2 egz. dla 
Sprzedającego i 1 egz. dla Kupującego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCE3AF2-1326-434E-AE17-8E17E83747C2. Podpisany Strona 1



SPRZEDAJĄCY        KUPUJĄCY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CCE3AF2-1326-434E-AE17-8E17E83747C2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9


		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




